
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. aprīlī     

Nr.169 

        (Protokols Nr. 8, 3.§) 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības kompetencē, ar Balvu novada domes 2022.gada 

6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma “Par Balvu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar domes lēmumu, 

un ņemot vērā Balvu novada domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot ar domes 

Atzinības rakstu Balvu Valsts ģimnāzijas 95 gadu jubilejā, 2025.gada 17.aprīļa Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. Balvu Valsts ģimnāzijas matemātikas un fizikas skolotājai, tautu deju kolektīva „Sudraba 

pūce” vadītājai LUDMILAI UGLOVSKAI par kvalitatīvu, radošu un inovācijām bagātu 

darbu izglītībā, par nozīmīgu ieguldījumu latviešu tautu deju tradīciju kopšanā un 

popularizēšanā, par jaunās paaudzes pilsoniskās līdzdalības un kultūras apziņas veidošanu, 

un sakarā ar Balvu Valsts ģimnāzijas 95 gadu jubileju; 

1.2. Balvu Valsts ģimnāzijas mūzikas skolotājai, kora un ansambļa vadītājai KARĪNAI 

ROMANOVAI par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas kultūras vērtību, latviskās dzīvesziņas 

un kora tradīciju kopšanā un popularizēšanā, par radošu un kvalitatīvu darbu izglītībā, par 

pozitīva novada tēla veidošanu, un sakarā ar Balvu Valsts ģimnāzijas 95 gadu jubileju; 

1.3. Balvu Valsts ģimnāzijas skolotājai IRĪNAI KRIVOŠEJEVAI par pašaizliedzīgu, 

profesionālu un radošu darbu mācību un audzināšanas jomā, inovatīvu pieeju mācību 

procesam, veiksmīgu starptautisko projektu īstenošanu, sekmējot Balvu Valsts ģimnāzijas 

pozitīvo tēlu vietējā un starptautiskā mērogā, un sakarā ar ģimnāzijas 95 gadu jubileju; 

1.4. Balvu Valsts ģimnāzijas skolotājai ANNAI BARBANIŠKAI par ieguldījumu izglītībā, 

izcilības un zinātniskās pētniecības prasmju veicināšanu skolēnos, par profesionālu 

pedagoģisko darbu un pozitīva skolas un novada tēla veidošanu, un sakarā ar Balvu Valsts 

ģimnāzijas 95 gadu jubileju. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


